Reservering för osäkra fordringar -0,0 -0,0

Utgående värde -0,2 -0,1

2023-12-31 2022-12-31

Kundfordringar som varken är
förfallna eller nedskrivna 7,8 16,3

Förfallna:

- Mindre än 2 månader 18,9 5,9

- 2-6 månader 2,9 3,2

- 6-12 månader 3,0 1,7

- mer än 12 månader 1,2 0,6

Totalt förfallna 26,1 11,4

Varav nedskrivna -0,2 -0,1

Redovisat värde på kundfordringar 33,7 27,5

82 DEVYSER DIAGNOSTICS AB (PUBL.) ÅRSREDOVISNING 2023

﻿

Not 15 Finansiella instrument och finansiell riskhantering, forts.

De kortfristiga tillgångarna och skulder som redovisas är av kort kvarvarande löptid, vilket medför att skillnaderna mellan redovisat
värde och verkligt värde är oväsentligt. Per balansdagen består koncernens upplåning av åtaganden gentemot bolag för
leasingkontrakt samt ett mindre investeringslån.

Likvida medel och skulder:

Koncernen kan för att upprätthålla eller justera
kapitalstrukturen, förändra den utdelning som betalas till
aktieägarna, återbetala kapital till aktieägarna, utfärda nya aktier
eller sälja tillgångar för att minska skulderna.

Skuldsättningsgraden per den 31 december var som följer:

Koncernen

Belopp i MSEK
Mindre än

1 år
Mellan 1
och 2 år

Mellan 2
och 5 år Mer än 5 år

Per 2023-12-31

Upplåning - - 0,6 -

Skulder avseende nyttjanderättsavtal/leasing 17,5 12,7 29,5 14,5

Leverantörsskulder och övriga skulder 25,1 - - -

Summa 42,7 12,7 30,0 14,5

Per 2022-12-31

Upplåning 0,1 0,1 0,4 -0,0

Skulder avseende nyttjanderättsavtal/leasing 5,4 5,3 9,5 0,3

Leverantörsskulder och övriga skulder 22,1 - - -

Summa 27,6 5,5 9,9 0,3

Moderbolaget

Belopp i MSEK
Mindre än

1 år
Mellan 1
och 2 år

Mellan 2
och 5 år Mer än 5 år

Per 2023-12-31

Leverantörsskulder och övriga skulder 3,1 - - -

Summa 3,1 - - -

Per 2022-12-31

Leverantörsskulder och övriga skulder 2,1 - - -

Summa 2,1 - - -

Belopp i MSEK Not 2023-12-31 2022-12-31

Likvida medel 20 -262,9 -363,6

Kortfristiga skulder 22 17,5 5,5

Långfristiga skulder 22 57,2 15,7

Nettokassa
(-)/Nettoskuld (+) -188,2 -342,4

Belopp i MSEK 2023-12-31 2022-12-31

Total upplåning 74,8 21,2

Avgår likvida medel -262,9 -363,6

Nettoskuld -188,2 -342,4

Totalt eget kapital 385,1 431,4

Summa kapital 196,9 89,0

Skuldsättningsgrad, % -95,6 -384,5

83 DEVYSER DIAGNOSTICS AB (PUBL.) ÅRSREDOVISNING 2023

﻿

Not 15 Finansiella instrument och finansiell riskhantering, forts.

Kategorisering av finansiella tillgångar och skulder

Redovisat värde och verkligt värde för finansiella instrument:

Koncernen
2023

Belopp i MSEK

Finansiella
tillgångar

värderade till
upplupet

anskaffningsvärde

Finansiella
skulder värderade

till upplupet
anskaffningsvärde

Finansiella
skulder

värderade till
verkligt värde via
resultaträkningen

Summa
redovisat

värde

Ej
finansiella
tillgångar

och skulder

Summa
rapport

över
finansiell
ställning